

18 stycznia uczniowie klas 1-3 podstawówek wracają do szkół

data aktualizacji: 2021.01.11 autor: Włodzimierz Szczepański



(fot.twitter.com/MEIN_GOV_PL)

18 stycznia dzieci wracają do szkół, ale tylko najmłodsze. Trwa konferencja ministra edukacji oraz szefa resortu zdrowia. Związek Nauczycielstwa Polskiego wystąpił do Adama Niedzielskiego ministra zdrowia, Przemysław Czarnek ministra edukacji oraz ministra Michała Dworczyka z apelem o rozpoczęcie szczepień nauczycieli i pracowników oświaty przed wznowieniem stacjonarnych zajęć.

- Ważąc wszystkie za i przeciw oraz opierając się na modelach prognostycznych doszliśmy do wniosku, że krokiem, który możemy wykonać, jest uruchomienie nauki stacjonarnej w klasach 1-3 - twierdzi Adam Niedzielski, minister zdrowia.

- Jesteśmy przygotowani - zapewnia minister edukacji Przemysław Czarnek.

„Od poniedziałku, 18 stycznia uczniowie z klas I-III szkół podstawowych wracają do nauki stacjonarnej”.

Przemysław Czarnek
Minister Edukacji i Nauki



MINISTERSTWO
EDUKACJI
I NAUKI



www.gov.pl/edukacja_i_nauka



[/ministerstwo.edukacji.nauki/](https://www.facebook.com/ministerstwo.edukacji.nauki/)



[@mein_gov_pl](https://twitter.com/mein_gov_pl)

Dodaje: - Uruchomienie nauczania stacjonarnego w klasach I-III jest bardzo ważne, bo zdajemy sobie sprawę, że nauczanie zdalne w najmłodszych grupach wiekowych jest najmniej efektywne, najbardziej uciążliwe dla uczniów, rodziców i nauczycieli.

Podkreśla, że powrót uczniów klas I-III do szkół będzie możliwy jedynie w reżimie sanitarnym. Wspólnie z GIS i MZ przygotowano wytyczne dla szkół.

Od poniedziałku, 11 stycznia 2021 r. trwają testy przesiewowe na obecność SARS-Cov-2 dla nauczycieli klas I-III szkół podstawowych, nauczycieli szkół specjalnych i pracowników obsługi administracyjnej szkół. Badania potrwać do 15 stycznia 2021 r. Badania są dobrowolne i bezpłatne

Z ostatnich danych wynika, że do udziału w testach w całym kraju zgłosiło się ok. 165 tys. osób. Badania będzie można zrobić w 600 punktach wymazowych na terenie kraju. Wspomagać akcję będzie 130 zespołów Wojsk Obrony Terytorialnej.

Nie wszyscy wierzą w zapewnienia ministra edukacji.



Kinga Gajewska  @gajewska_kinga · 24 min 

Szczepienie nauczycieli zaplanowano na drugą połowę marca. Ten termin doskonale obrazuje podejście tego rządu do edukacji i pozycję Ministra Czarnka- marginalne 😞



Związek Nauczycielstwa Polskiego wystąpił do Adama Niedzielskiego ministra

zdrowia, Przemysław Czarnka ministra edukacji oraz ministra Michała Dworczyka z apelem o rozpoczęcie szczepień nauczycieli i pracowników oświaty przed wznowieniem stacjonarnych zajęć.

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/37809-18-stycznia-uczniowie-klas-1-3-podstawowek-wracaja-do-szkol>